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本商品に含まれているアレルギー物質
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

マルトデキストリン（国内製造）、果糖
ぶどう糖液糖／トレハロース、酸味
料、ゲル化剤（増粘多糖類）、V.C、香
料、ナイアシン、V.E、パントテン酸
Ca、V.B1、V.B2、V.B6、V.A、葉酸、
甘味料（ソーマチン）、V.D、V.B12

原材料名

保存方法

JANコード

荷　　姿
賞味期限

栄養成分表示
1 120g( )袋 あたり1 120g( )袋 あたり

エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量
リン
カリウム
ビタミンA
ビタミンB1
ビタミンB2
ビタミンB6
ビタミンB12
ビタミンC
ビタミンD
ビタミンE
葉酸
パントテン酸
ナイアシン
水分

kcal
g
g
g
g
mg
mg
μg
mg
mg
mg
μg
mg
μg
mg
μg
mg
mg
g

150
0
0

37.6
0.17
0

4.2
100～830

0.7
0.8
0.8
1.8

5～95
3.2
4.0

47～275
1.5～5.0

8.0
82.3

エネルギー

150
kcal

内容量120g
サイズ

片手で ちやすい持

さっぱり飲みやすいクリアタイプのゼリー

120g×24袋／ケース
製造より1年

直射日光、高温を避けて涼しい所で
保管してください。

4904871002445（単 品）
（ケース）4904871002469

●保存状態により、水分が出ることや、色が変わることがありますが品質には問題ございません。
●開封後はすぐにお飲みください。
●原料由来の黒い粒が見られることがありますが、品質には問題ございません。
●凍結・高温によりゼリーの食感がそこなわれることがあります。
●ご使用に不安のある方は、医師・栄養士等の専門家にご相談ください。
●静脈内等には絶対に注入しないでください。

［使用上の注意］

手軽にエネルギーを摂ることができるゼリー飲料です。

［お召し上がり方］

1回分をスプーン
等に直接あけて
お召し上がりい
ただけます。

器等にあけて、
スプーンで
お召し上がり
いただけます。

キャップをあけ、
そのままお飲み
いただけます。

水にむせやすい方は、最初に出てくる水分を除いてからお召し上がりください。

05A-2312-030-BA-GP

栄養ドリンク風味


